Sprawe prowadzi:

Biuro Zaméwien
Publicznych

ul. Powstancow
Slaskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax

(32) 37-33-516;
(32)37-33-537.
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BZP.271.57.2020.MZ

B459

Zabrze, dn. 20.08.2020 r.

Wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ
oraz informacja o przediuzeniu terminu skladania ofert

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm. dalej Pzp),
Zamawiajacy wyjasnia i zmienia tre§¢ SIWZ, oraz przedtuza termin skladania ofert w
postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamOwienia publicznego na realizacj¢ zadania pn.:

,Dziatania w zakresie terenéw zanieczyszczonych i zdegradowanych
na obszarze miasta Zabrze” - zmierzajace do utworzenia terenéw
rekreacyjnych oraz geoparku w dzielnicy Grzybowice — zlokalizowanych
przy ulicach: Na Lesie, Przy Ujeciu
w formule zaprojektuj i wybuduj.

Pytanie 1:

W zwiazku z prowadzonym przez Panstwa przetargiem nieograniczonym znak
sprawy: BZP.271.57.2020.MZ dotyczacym ,Dzialania w zakresie terenéw
zanieczyszczonych i zdegradowanych na obszarze miasta Zabrze” - zmierzajace do
utworzenia terenéw rekreacyjnych oraz geoparku w dzielnicy Grzybowice —
zlokalizowanych przy ulicach: Na Lesie, Przy Ujeciu w formule zaprojektuj i
wybuduj” oraz w zwigzku z wprowadzeniem stanu epidemii — tj. w okresie stanu
zagrozenia epidemicznego lub stanu epidemii ogloszonego z powodu COVID zgodnie
z art. 15zzs. i art. 15 zzr. ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczeg6lnych rozwiazaniach
zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych
choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz.
875) oraz w zwigzku z utrudnionym pozyskaniem niezbgdnych dokumentow w celu

zlozenia oferty na ww. prace wnioskujemy o wydhizenie terminu zlozenia oferty do
14.09.2020 r.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy, w zwigzku ze zmiang zapiséw treSci SIWZ, przedluza termin
skladania ofert do dnia 15.09.2020 r.
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Pytanie 2:
Pkt 5. Warunki udzialu w postepowaniu, ppkt 5.1.a). zdolnos¢ techniczna lub

zawodowa: ppkt 5.2.1.A) warunek zostanie spetniony, gdy Wykonawca wykaze, ze w
okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert wykonat jedna robotg
budowlang zrealizowang w systemie zaprojektuj i wybuduj w ramach ktérej wykonano
roboty zwigzane z budowg lub rozbudowa terenéw (takich jak: geoparki lub parki lub
éciezki edukacyjne) o wartosci minimum 5 000 000,00 zt brutto. Czy Zamawiajgcy
uzna warunek za spelniony na podstawie referencji na zadanie pn. ,Rewitalizacja
terendow poprzemystowych dzielnic Szombierki i bLagiewniki w dolinie rzeki
Bytomki” w formule zaprojektuj i wybuduj.

Odpowiedz 2:
Ocena referencji nastepuje po otwarciu ofert.

W zwiazku z prowadzonym przez Pafstwa przetargiem nieograniczonym znak
sprawy: BZP.271.57.2020.MZ prosimy o udostg¢pnienie:

1. ,.Umowy o dofinansowanie nr POIS.02.05.00-00-0001/18-00 z dnia 02 lipca
2019 roku zawarta pomigdzy Narodowym Funduszem Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie a Miastem Zabrze”

2. Wynikéw badan z dna zbiornikéw wodnych, ktore podlega¢ bgda remediacji
lub bioremediacji;

3. Wynikéw badan gruntu, ktory ma zosta¢ usunigty do glebokosci max. 1 m po
dawnym wysypisku odpadow;

4. Wynikoéw badan wody z dwéch istniejgcych zbiornikow wodnych potozonych
w poludniowej czgsci terenu.

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy dolacza skan umowy o dofinansowanie nr POIS.02.05.00-00-

0001/18-00 z dnia 02 lipca 2019 roku zawarta pomi¢dzy Narodowym Funduszem
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie a Miastem Zabrze.

Zamawiajacy nie jest w posiadaniu innych dokumentéw takich jak wyniki badan
z dna zbiornikéw wodnych czy wyniki badan wody z dwdéch istniejacych
zbiornikéw wodnych. Wszystkie posiadane przez Zamawiajacego dokumenty
dotyczace badan wykonanych na terenie obejmujacym realizacj¢ inwestycji
zostaly przez Zamawiajgcego zamieszczone do przetargu na stronie BIP. Wyniki
badania gruntu znajduja si¢ w zalaczonym do materialéw przetargowych
opracowaniu ,,Opinia Geotechniczna Zabrze — Grzybowice”.
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Pytanie 4:

Zwracam si¢ z prosba o udostepnienie tre§ci umowy na dofinansowanie dla przetargu
pn.: Dziatania w zakresie terenow zanieczyszczonych i zdegradowanych na obszarze
miasta Zabrze” - zmierzajace do utworzenia terenow rekreacyjnych oraz geoparku
w dzielnicy Grzybowice — zlokalizowanych przy ulicach: Na Lesie, Przy Ujgciu
w formule zaprojektuj i wybuduj.

Udostepnienie zapisdw umownych jest niezbgdne do prawidlowego przygotowanie

oferty.

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy dolacza skan umowy o dofinansowanie nr POIS.02.05.00-00-
0001/18-00 z dnia 02 lipca 2019 roku zawarta pomi¢dzy Narodowym Funduszem
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie a Miastem Zabrze.

Pytanie S:
Nawierzchnie betonowe - jaki rodzaj kostki/ptyty, kolor, rozmiar, faktura?

Odpowiedz S:

Nawierzchnie betonowe nalezy zaprojektowaé tak, aby spelnialy obowigzujace w
tym zakresie warunki oraz przepisy stawiane nawierzchniom przeznaczonym dla
ruchu pieszego oraz rowerowego z réwnoczesnym umozliwieniem korzystania ze
$ciezek przez osoby poruszajace si¢ na rolkach. Sciezki rowerowe powinny byé
projektowane zgodnie ze ,Standardami i wytycznymi ksztaltowania
infrastruktury rowerowej wydanymi przez GornoSlasko — Zaglebiowska
Metropolie (pkt 3.1.9. - KONSTRUKCJA DROG DLA ROWEROW, strona 44),
ktéry to dokument Zamawiajacy dolacza do materialéw przetargowych.

Pytanie 6:

Zielen - prosze o uszczegdlowienie, aby mozna byto poréwna¢ poszczegélne oferty
potrzebujemy informacji dot. szacunkowe;j ilosci roslin, parametréw (drzewa- obwod,
krzewy, byliny- rozmiar pojemnika), gatunkéw.

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy podal wytyczne dotyczace projektowanej szaty roslinnej w SIWZ
— Czeé¢ IV — szczegolowy opis przedmiotu zamdwienia — str. 40-41.

Pytanie 7:
Prosimy o udostepnienie projektu zagospodarowania terenu w formacie dwg.

Inspektor
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Odpowiedz 7:
Zamawiajacy dolacza PZT oraz podklad mapy w formacie dwg.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na wydhluzenie do siedmiu lat okresu, za jaki
Wykonawca wykaze spelnienie warunku udzialu w postgpowaniu w zakresie wiedzy
i doswiadczenia tj.

A) wykaz robot budowanych i ustug wykonanych nie wczesniej niz w okresie
ostatnich siedmiu lat dla robét i trzech lat dla ushug przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie,
wraz z podaniem ich rodzaju, wartosci, daty, miejsca wykonania i podmiotow, na rzecz
ktorych roboty budowlane i ustugi te zostaly wykonane, wraz z zalaczeniem dowodéw
okreslajacych, czy te roboty budowlane i ustugi zostaly wykonane nalezycie, w
szczegblnoscei informacji o tym, czy roboty zostaly wykonane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidlowo ukonczone.
Na potwierdzenie spelnienia warunku zdolnosci technicznej i zawodowej Wykonawca
jest zobowigzany wykaza¢ si¢ wykonang robotg w okresie ostatnich siedmiu lat przed
uptywem terminu skladania ofert i/lub uslugg w okresie ostatnich trzech lat przed
uplywem terminu skfadania ofert a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy
- w tym okresie:
- jedng robotg budowlang zrealizowana w systemie zaprojektuj i wybuduj w ramach
ktoérej wykonano roboty zwigzane budowa lub rozbudowa terenéw rekreacyjnych
(takich jak: geoparki lub parki lub $ciezki edukacyjne) o wartosci minimum
5 000 000,00 zt brutto.
LUB
- facznie:

a. jedng robotg budowlang w ramach ktorej wykonano roboty zwiazane z

budowg lub rozbudows terenéw rekreacyjnych (takich jak: geoparki lub
parki lub $ciezki edukacyjne)

oraz

b. jedng dokumentacja projektowa zwigzang z budowa lub rozbudowg terenow
rekreacyjnych (takich jak: geoparki lub parki lub sciezki edukacyjne)
ktorych lgczna wartosé wyniosta co najmniej 5 000 000 zt brutto.

ChcieliSmy zwroci¢ uwage na fakt, ze tego typu roboty, gdzie przedmiotem
zamOwienia sg prace zwigzane z budowa lub rozbudowa terenow rekreacyjnych nie sg
powszechnie wykonywane.

Zamawiajacy przyjmujac pigcio letni okres, w ktérym ww. zaméwienie mialo by¢
wykonane, istotnie ogranicza konkurencj¢ poprzez ograniczenie dostgpu
do zamoOwienia — Zamawiajacy zawezil, w sposob nieuzasadniony potrzebami

4
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postepowania, krag podmiotdw mogacych wzia¢ udzial w postgpowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego, co bezposrednio narusza zasady z art.7 Pzp.

Doswiadczenia wykonawcy nabyte przez niego w ostatnich siedmiu latach nie
wywoluje dla Zamawiajgcego zadnych negatywnych skutkow. Okresy - pieciu czy
siedmiu lat - pozwalaja zabezpieczy¢ interesy Zamawiajacego na takim samym
poziomie, a wigc dokona¢ wyboru wykonawcy dajacego rekojmi¢ nalezytego
wykonania przedmiotu umowy.

Odpowiedz 8:
Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie do siedmiu lat okresu, za jaki

Wykonawca wykaze spelnienie warunku udzialu w post¢powaniu w zakresie
wiedzy i doswiadczenia, tym samym pkt 5.2.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:

» W celu wykazania spelniania warunku dotyczacego zdolnosci technicznej lub
zawodowej Wykonawca, ktérego oferta zostanie najwyzej oceniona, zostanie
przez Zamawiajacego wezwany i przedstawi dokumenty i oSwiadczenia:

A) wykaz robot budowanych i uslug wykonanych nie wczesniej niz w okresie
ostatnich _siedmiu lat dla robét i trzech lat dla uslug przed uplywem terminu
skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krétszy — w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, warto$ci, daty, miejsca wykonania
i podmiotow, na rzecz ktérych roboty budowlane i uslugi te zostaly wykonane,
wraz z zalaczeniem dowodéw okreslajacych, czy te roboty budowlane i ushugi
zostaly wykonane nalezycie, w szczegélnosci informacji o tym, czy roboty zostaly
wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidlowo ukonczone.

Na potwierdzenie spelnienia warunku zdolnoSci technicznej i zawodowej
Wykonawca jest zobowigzany wykaza¢ si¢ wykonang robota w okresie ostatnich
siedmiu__lat przed uplywem terminu skladania ofert i/lub usluga w okresie
ostatnich trzech lat przed uplywem terminu skladania ofert a jezeli okres
prowadzenia dzialalnosci jest kréotszy - w tym okresie:”

mer Katarzyna Uz

Pytanie 9:

Zgodnie z aktualnym brzmieniem ustawy PZP, obowigzek wskazania przez
Wykonawcg w ofercie czgsci zamodwienia (zakresu), ktorej] wykonanie zamierza
powierzy¢ do wykonania podwykonawcy/com i podania przez Wykonawceg nazw firm
podwykonawczych, uzalezniony jest od "zamiaru" i $wiadczy wylacznie o zamiarze
istniejacym w chwili zlozenia oferty. Zatem jesli Wykonawca potrafi na etapie
sktadania ofert wskaza¢ jednoznacznie zakres robot, ktéry zamierza podzleci¢ do
wykonania podwykonawcom, powinien to zrobi¢. Jesli jednoczesnie nie dokonat
wyboru konkretnych podwykonawcoéw do wykonania wskazanych zakresow, nie ma
obowigzku wskazywania ich nazw i danych kontaktowych. Ponadto, zamiar ten nie
jest niezmiennym sktadnikiem o$wiadczenia woli. Wykonawca nie musi wigc z niego
=\ skorzystac, tj. zawsze moze wykona¢ zamowienie samodzielnie mimo, iz zamierzat z
x podwykonawstwa (nie oferujgc potencjatu podmiotu trzeciego) korzystaé. Z drugiej

Sgekt 5 strony, brak zamiaru korzystania z podwykonawstwa w chwili sktadania oferty nie
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przesadza o niemoznosci powstania takiego zamiaru w przyszlosci. Powyzsze,
koresponduje z trescig art. 36b ust. la ustawy PZP oraz znajduje potwierdzenie w
wyrokach KIO z dn. 13.02.2017 " sygnatura akt 192/17 oraz z dn. 22.02.2017 r.,
sygnatura akt 234/17. W zwiazku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze
w przypadku, gdy Wykonawcy na etapie skiadania ofert nie sa znane nazwy firm
podwykonawczych, a Wykonawca mimo tego zamierza zleci¢ wykonanie czesci
zamoOwienia podwykonawcom, to Wykonawca nie ma obowigzku podania pelnych
nazw firm podwykonawczych (chodzi oczywiscie o sytuacje, w ktorej Wykonawca nie
korzysta z =zasobu podmiotu trzeciego do spelienia warunkéw udziatu
W postepowaniu).

Odpowiedz 9:
Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku, gdy Wykonawcy na etapie skladania

ofert nie s3 znane nazwy firm podwykonawczych, a Wykonawca mimo tego
zamierza zleci¢ wykonanie czg¢Sci zamoéwienia podwykonawcom, to Wykonawea
nie ma obowigzku podania pelnych nazw firm podwykonawczych.

Powyisze dotyczy tylko sytuacji, w ktorej Wykonawca nie korzysta z zasobu
podmiotu trzeciego do spelnienia warunkéw udzialu w postepowaniu.

Pytanie 10:
Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o zorganizowanie i przeprowadzenie wizji lokalnej

terenu objetego postegpowaniem.

Odpowiedz 10:

Zamawiajagcy dodaje w czesci IV SIWZ - SZCZEGOLOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA nastepujacy zapis:

wZamawiajacy na wniosek Wykonawcéw organizuje w dniu 26.08.2020 r. o godz.
10.00 wizje w_terenie objetym post¢gpowaniem przetargowym. Udzial w wizji
moga wzigé¢ wszyscy zainteresowani Wykonawcy. Udzial w wizji nie jest
obligatoryjny.

Spotkanie zainteresowanych udzialem w wizji Wykonawcéw o godz. 10.00 przy
zjeidzie z ul. Witosa w ul. Na Lesie. Kontakt do osoby organizujacej wizje:
Honorata Szindler, Urzad Miejski Wydzial Inwestycji i Remontow, tel. 609 65 80
95.

Pytanie 11:

Proszg o udostgpnienie badan wody, w PFU brak informacji na temat sktadu wody, co
uniemozliwia wlasciwy dobér metody oczyszczenia, oferent w tak krotkim
czasie (przygotowania oferty) nie ma mozliwosci wykonania badan a informacija jest
niezbedna do przygotowania oferty.

Inspektor
6
mﬁﬁ%deb

~

Mydzjah
elu Urfowsxa

clnik

Naczi



WSTEPCA

VTR MTASYA

1a Dzioba

mer lzabela Orlowska

':inspektor

m,

0

orika

deb

Fundusze Rzeczpospolita Unia Europejska
’ e oo [ POISKS
N
& labrze

Prezydent Miasta Zabrze

Odpowiedz 11:

Zamawiajacy nie posiada badan wody. Zgodnie z zapisami zalaczonego do
materialéw przetargowych wzoru umowy — §1 pkt 7a: ,,Zamoéwienie obejmuije
miedzy innymi: uzyskanie wszelkich niezbednych do zaprojektowania robét

budowlanych materialow: dokumentéw, map, badan, ekspertyz, ocen oraz
informaciji (....)"”

Pytanie 12:
Proszg o informacj¢ po czyjej stronie jest uzyskanie zgody na wycinke drzew, czy

nalezy przyja¢ koszty odszkodowawcze za wycinke?

Odpowiedz 12:

Uzyskanie prawomocnej decyzji zezwalajacej na wycinke drzew lezy po stronie
Wykonawcy — zapisy §1 pkt 7h wzoru umowy : ,uzyskanie prawomocnych
niezbednych decyzji, zezwolen, opinii oraz badan - w zakresie §rodowiskowym,
architektonicznym, konstrukcyjnym, instalacyjnym, geologicznym,
hydrologicznym, melioracyjnym i wszelkich innych niezb¢dnych do wykonania
zamierzenia inwestycyjnego, jesli s3 wymagane, w tym zezwalajacej na realizacje
inwestycji oraz po jej zrealizowaniu na uzytkowanie zgodnie z przeznaczeniem”.
Whiosek o wydanie decyzji na wycinke drzew nalezy w imieniu Zamawiajacego
przygotowa¢ w taki spos6b, by uwzglednial on wykonanie nasadzen zastepczych
—zapisy §1 pkt 7k wzoru umowy: ,, wykonanie wycinki drzew oraz nasadzei, w
tym nasadzen zastepczych objetych uzyskana w imieniu Zamawiajacego Decyzja
zezwalajaca na wycinke drzew”.

Pytanie 13:

Czyja wiasnoscia jest drzewo z wycinki Zamawiajacego czy Wykonawcy?

Odpowiedz 13:
Drzewo z wycinki nalezy przekaza¢ do Le$niczowki Miejskiej w Zabrzu przy

ul. Matejki za protokolem przekazania — zapisy § 8 pkt 14 tiret 4 wzoru umowy:
uprotokél przekazania drewna z wycinki do Le$niczéwki Miejskiej przy
ul. Matejki w Zabrzu”.

Pytanie 14:

Proszg o informacje uzupelniajacg na jakiej wielkosci obszaru powinna zostaé
wykonana wymiana gruntu na 1 m gigbokosci? Podanie informacji ze w czesci

potudniowej jest nieprecyzyjne, proszg o doktadne podanie zakresu wymiany gruntu.
7
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Odpowiedz 14:

Zamawiajgcy zalgcza rysunek z zaznaczonym szacowanym obszarem, na ktérym
nalezy dokona¢ wymiany gruntu (rysunek ,obszar remediacji gruntu”).
Szacunkowa powierzchnia tego obszaru wynosi maksymalnie 4500 m2.

Pytanie 15:
Prosz¢ o podanie przykladowego producenta urzadzen i elementéw architektury,

podanie szczegbélowego opisu i wymiaréw sugeruje jednego producenta, prosze
o dopuszczenie tolerancji wymiarowej w celu umozliwienia zastosowania produktow
réwnowaznych.

Odpowiedz 15:

Zgodnie z zapisem zawartym w czesci IV SIWZ — Szczegolowy opis przedmiotu
zamoéwienia: ,Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie materialow, wyrobow
i urzadzen rownowaznych — jezeli w dokumentacji (PFU) podana jest nazwa
handlowa, to nalezy to traktowaé¢ przykladowo jako opis parametréw jakie
powinien spelnia¢ dany material, wyréb lub urzadzenie”.

Roéwniez w opisie do PFU znajduje si¢ informacja:

»Uwaga! Wszelkie nazwy producentéw i marek materialow budowlanych,
produktéw oraz sprzetu widniejace w niniejszej dokumentacji zostaly podane
jedynie w celu uszczegélowienia opisu zastosowanych technologii w zakresie
wlasciwosci i sposobu dzialania poszczegolnych elementow.

Dopuszcza si¢ zastosowanie wszelkich materialéow i produktéow budowlanych
oraz sprzetu, ktorych cechy i sposéb dzialania jest rownowazny lub lepszy niz
tych, ktore zostaly przywolane w dokumentacji.”

Podane w PFU parametry dotyczace elementow malej architektury sa
przykladowe. Wykonawca jest zobowiazany zaprojektowaé na ich podstawie
elementy malej architektury o parametrach nie gorszych niz podane w PFU.”

Dodatkowo, Zamawiajgcy zmienia tre$¢ pkt. 5.2.1. A) cz. I SIWZ dot. zdolnosci
technicznej i zawodowej. Otrzymuje on nast¢pujace brzmienie:

»3.2.1 W celu wykazania spelniania warunku dotyczacego zdolnosci technicznej
lub zawodowej Wykonawca, ktérego oferta zostanie najwyzej oceniona, zostanie
przez Zamawiajgcego wezwany i przedstawi dokumenty i oSwiadczenia:

A) wykaz rob6t budowanych i uslug wykonanych nie wczes$niej niz w okresie
ostatnich siedmiu lat dla robét i trzech lat dla uslug przed uplywem terminu
skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, warto$ci, daty, miejsca wykonania

i podmiotéw, na rzecz ktorych roboty budowlane i ushugi te zostaly wykonane,
8
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wraz z zalaczeniem dowodéw okreslajacych, czy te roboty budowlane i ushugi
zostaly wykonane nalezycie, w szczegélnosci informacji o tym, czy roboty zostaly
wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidlowo ukoniczone. Na
potwierdzenie spelnienia warunku zdolno$ci technicznej i zawodowej
Wykonaweca jest zobowigzany wykaza¢ si¢ wykonang robota w okresie ostatnich
siedmiu_lat przed uplywem terminu skladania ofert i/lub usluga w okresie
ostatnich trzech lat przed uplywem terminu skladania ofert a jezeli okres
prowadzenia dzialalnosci jest krotszy - w tym okresie:

- jedng robotg budowlang zrealizowang w systemie zaprojektuj i wybuduj
w ramach ktérej wykonano roboty zwigzane budowa lub rozbudowy terenow
rekreacyjnych (takich jak: geoparki lub parki lub $ciezki edukacyjne lub
zrekultywowane / zrewitalizowane tereny poprzemyslowe z przeznaczeniem na
tereny rekreacyjne) o warto$ci minimum 5 000 000,00 z! brutto.

LUB

- Iacznie:

a. Jedng robotg budowlang w ramach ktérej wykonano roboty zwiazane

z budowg lub rozbudows terenéw rekreacyjnych (takich jak: geoparki lub parki

lub_$ciezki edukacyjne lub zrekultywowane / zrewitalizowane _tereny

poprzemyslowe z przeznaczeniem na tereny rekreacyjne )

oraz
b. Jedny dokumentacjg projektowsa zwigzana z budowa lub rozbudows
terenéw rekreacyjnych (takich jak: geoparki lub parki lub $ciezki edukacyjne
lub zrekultywowane / zrewitalizowane tereny poprzemyslowe z przeznaczeniem

na tereny rekreacyjne)

, Dzioba

75!
=
o

v

ktérych Iaczna wartos¢ wyniosla co najmniej 5 000 000 z! brutto.”

W zwigzku z powyzszym, zmianie ulega zalacznik C. O§wiadczenie dot. zdolnoSci
technicznej i zawodowej (w zalgczeniu).

Jednoczesnie, zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiajacy przedluza termin
skladania ofert w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
na dzien 15.09.2020r. godz. 09.00

a

W konsekwencji, zmianie ulega tres¢ punktu 8.1., 9., 11.1., i 11.3. SIWZ i otrzymuje
nastepujace brzmienie:

bela Oriowsl;

|

8.1. Zamawiajacy zada od Wykonawcow wniesienia wadium w wysokosci: 200 000 PLN
(stownie: dwiescie tysigcy zlotych 00/100) zabezpieczajacego ofert¢ na okres 30 dni,
5 t.0d 15.09.2020 r. do 14.10.2020 r.

M"
X 9
mgr Monika Zdeb
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9. Termin zwigzania oferta.
Wykonawca jest zwigzany ofertg przez okres 30 dni

ti. od_15.09.2020 r. do 14.10.2020 r.

Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna si¢ wraz z uplywem terminu skladania ofert.

11.1. Oferta musi by¢ zlozona w

Biurze Zaméwien Publicznych, Urzad Miejski w Zabrzu,
41-800 Zabrze, ul. Powstancow Slaskich 5-7, pok. 219

najpdzniej do dnia 15.09.2020 r. do godz. 09:00

11.3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 15.09.2020 r. w Urzedzie Miejskim w Zabrzu,
ul. Powstancéw Slaskich 5-7 w pok. nr223 o godz. 09:30

Z zawartoscig ofert nie mozna zapoznac si¢ przed uptywem terminu otwarcia ofert.

Izioba

Dokonane wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ wiqgiq Wykonawcow z chwilg powziecia
wiadomosci

CNTA MIASTA

CataYzyna I
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Mﬂ}.ﬁ,nrzala Marnka-Szul:

W zalaczeniu:
- obszar remediacji gruntu

- umowa o dofinansowanie

- zarzadzenie standardy i wytyczne
- PFU Zabrze Grzybowice

- PFU Zabrze Grzybowice

- zalacznik C. Oé$wiadczenie
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